
 

 

Fiumicello Villa Vicentina, 22.8.2022 

 
DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

DITTA/ASSOCIAZIONE/ENTE/COOPERATIVA A SEGUITO AVVISO PUBBLICO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “CAMPO SCUOLA VELA” 

 
OGGETTO: aggiudicazione definitiva ditta/associazione/ente/cooperativa a seguito avviso 

pubblico per la realizzazione del progetto “campo scuola vela” – CIG: Z663752DFA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D. lgs. N. 50/2016; 

Visto il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto l’Avviso PON/POC “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” prot. n. 6216 del 24.5.2022; 

che con determina n. 6581 del 28.7.2022 è stata indetta l'avvio delle procedure di gara per 
l'individuazione di un esperto per la realizzazione del programma in oggetto; 

Visto l’Avviso n. 6595 del 29.7.2022 il Dirigente Scolastico p.t. dott.ssa Alessia Cicconi ha indetto la 

procedura finalizzata alla ricerca di personale esterno/professionista per il conferimento di incarichi al 

Programma indicato in oggetto; 

VISTA la nota Prot. n. 6719 del 10.8.2022, con cui il Dirigente Scolastico ha provveduto alla nomina e 

convocazione della Commissione giudicatrice individuando i componenti di Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione e l’aggiudicazione provvisoria, prot. n. 6770 del 18.8.2022; 

PRESO ATTO che alla scadenza prevista dal bando del 23.8.2021 ore 23:00, è pervenuta una sola 

candidatura e precisamente: 

dall’ASSOCIAZIONE LEGA NAVALE ITALIANA DI GRADO, in via Aquileia, n. 54 – 34073 

Grado (GO), in persona del legale rapp.te Franco Bertoli 

Preso atto che l’offerta e la documentazione inviata da: dall’ASSOCIAZIONE LEGA NAVALE ITALIANA 

DI GRADO, in via Aquileia, n. 54 – 34073 Grado (GO) è stata ritenuta conforme alla richiesta 

dell’Istituto; 

Valutata valida e congrua l’offerta pervenuta da: dall’ASSOCIAZIONE LEGA NAVALE ITALIANA DI 

GRADO, in via Aquileia, n. 54 – 34073 Grado (GO) 

DETERMINA 

 
Di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, a: l’ASSOCIAZIONE LEGA 

NAVALE ITALIANA DI GRADO, in via Aquileia, n. 54 – 34073 Grado (GO) l’affidamento del servizio 

per la realizzazione del progetto “CAMPO SCUOLA VELA” all’interno dei Moduli “Veleggiamo ancora 

insieme” e “Bike and sail”. 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006839 - 22/08/2022 - IV.5 - I



Il presente provvedimento è pubblicato all’albo del sito web dell’Istituto Comprensivo www.icaquileia.edu.it. 
 
 
 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006839 - 22/08/2022 - IV.5 - I

http://www.icaquileia.edu.it/

